
I Buddenbrook : decadenza di
una famiglia, introduzione di
Cesare Cases ; traduzione di
Anita Rho
Read More
SKU: 14616
Price: 32,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Mann Thomaseditore: G. Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1972

Product Description
XXIII, 583 pagine; 22 cm, legatura editoriale con sopracop. e acetato di protezione, taglio
superiore colorato, in custodia, collezione: i millenni rilegato Ottimo (Fine) (14616)

Le commedie, a cura di Raffaele
Cantarella
Read More
SKU: 14592
Price: 32,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Aristofaneeditore: Einaudiluogo-edizione:
Torinoanno-edizione: 1980

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/i-buddenbrook-decadenza-di-una-famiglia-introduzione-di-cesare-cases-traduzione-di-anita-rho-2/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/
https://viborada.it/prodotto/le-commedie-a-cura-di-raffaele-cantarella/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Product Description
XXII, 630 pagine; 22 cm, legatura editoriale con sovracop. e acetato di protezione. In custodia,
taglio superiore colorato, Collezione: I millenni rilegato Ottimo (Fine) 2. edizione(14592)

Opere. A cura di Giovanni Coppa
Read More
SKU: 13993
Price: 32,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Sant'Ambrogioeditore: UTETluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1979

Product Description
In 8, 1092 pagine, legatura editoriale con ricche decorazioni al dorso, manca l'acetato di
protezione rilegato Molto buono (Very Good) ristampa dell'edizione 1969(13993)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/opere-a-cura-di-giovanni-coppa/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


Gerusalemme liberata, Aminta,
rime scelte e versi dalla
Gerusalemme conquistata, dal
Rinaldo e dal Mondo creato. A
cura di Luigi de Vendittis e Carlo
Muscetta)
Read More
SKU: 13519
Price: 32,00€
Stock: outofstock
Categories: Poesia
autore: Torquato Tassoeditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1961

Product Description
XLI, 1347 pp., 11 carte di tavole illustrate ; 22 cm. Legatura tutta tela con titoli e fregi in oro sul
dorso. Custodia telata e acetato di protezione, con scheda editoriale. Parnaso Italiano vol. VI. I
Millenni. Seconda edizione rilegato Ottimo (Fine) (13519)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/gerusalemme-liberata-aminta-rime-scelte-e-versi-dalla-gerusalemme-conquistata-dal-rinaldo-e-dal-mondo-creato-a-cura-di-luigi-de-vendittis-e-carlo-muscetta/
https://viborada.it/categoria-prodotto/poesia/


Scritti sull'arte
Read More
SKU: 10915
Price: 32,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Tolstoj Lev Nikolaeviceditore: Boringhieri
luogo-edizione: Torinoanno-edizione: 1964

Product Description
620 pagine con 19 pagine di tavole, illustrato, 21 cm. Legatura editoriale in tela chiara con
acetato di protezione. In custodia, tracce di polvere alla custodia rilegato Molto buono (Very
Good) (10915)

Tribunali della coscienza.
Inquisitori, confessori,
missionari
Read More
SKU: 10694
Price: 32,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Adriano Prosperieditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1996

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/scritti-sullarte/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/
https://viborada.it/prodotto/tribunali-della-coscienza-inquisitori-confessori-missionari/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


Product Description
In 8, 732 pagine, legatura editoriale con sopracop. con 22 tavole in b/n e a colori fuori testo.
Sottolineature a matita rilegato Ottimo (Fine) (10694)

Storia delle Crociate, 2 volumi
Read More
SKU: 8438
Price: 32,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Runciman Steveneditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1966

Product Description
2 volumi (XXV, 1227 pagine complessive) 22 cm. Legatura editoriale in tela verde, in custodia.
Volumi privi della sovraccoperta. rilegato Ottimo (Fine) (8438)

L'oppio degli intellettuali.
Introduzione di Angelo
Panebianco
Read More
SKU: 8046
Price: 32,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Aron Raymondeditore: Lindauluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 2008

Product Description
In 8, pp. 425. Brossura. brossura Ottimo (Fine) (8046)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/storia-delle-crociate-2-volumi/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/
https://viborada.it/prodotto/loppio-degli-intellettuali-introduzione-di-angelo-panebianco/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


La Filocalìa. Volume 4.
Traduzione, introduzione e note
di M. Benedetta Artioli e M.
Francesca Lovato della
Comunità di Monteveglio. A cura
di Macario di Corinto
Read More
SKU: 5253
Price: 32,00€
Stock: outofstock
autore: Nicodimo Aghioritaeditore: Gribaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1987

Product Description
LVI, 580 p. ; 22 cm. Leaguta tutta tela e oro con sovraccoperta. rilegato Ottimo (Fine) (5253)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-filocala-volume-4-traduzione-introduzione-e-note-di-m-benedetta-artioli-e-m-francesca-lovato-della-comunit-di-monteveglio-a-cura-di-macario-di-corinto/


Poteri religiosi e istituzioni, il
culto di san Costantino
imperatore tra Oriente e
Occidente
Read More
SKU: 6765
Price: 32,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Francesco Sini e Pietro Paolo Onida a cura di
editore: G. Giappichelliluogo-edizione: Torinoanno-
edizione: 2003

Product Description
XIX, 492 pagine, 24 cm. In cop.: CNR, Consiglio nazionale delle ricerche, Progetto strategico
Sistemi giuridici del Mediterraneo. Brossura brossura Ottimo (Fine) (6765)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/poteri-religiosi-e-istituzioni-il-culto-di-san-costantino-imperatore-tra-oriente-e-occidente/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Manuale di diritto dell'Unione
europea
Read More
SKU: 5043
Price: 32,00€
Stock: outofstock
Categories: Diritto
autore: Roberto Adam, Antonio Tizzanoeditore:
Giappichelliluogo-edizione: Torinoanno-edizione:
2014

Product Description
XX, 966 p. ; 25 cm. Cartonato editoriale rilegato Perfetto (Mint) (5043)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/manuale-di-diritto-dellunione-europea/
https://viborada.it/categoria-prodotto/diritto/


Baldus. A cura di Emilio Faccioli
Read More
SKU: 2669
Price: 32,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Teofilo Folengoeditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1989

Product Description
In 8, pp. 940. Legatura tutta tela, sovraccoperta e acetato. Custodia telata. Tavole fuori testo.
Testo a fronte. Collana I millenni. Come nuovo rilegato in pelle Perfetto (Mint) (2669)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/baldus-a-cura-di-emilio-faccioli/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/

